«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июня 2018 года  № 43

Об определении начальной (максимальной) цены
муниципального контракта на выполнение работ
по ремонту автомобильной дороги
по ул. Октябрьская, с. Хлебниково
В соответствии  со статьей 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Избрать проектно-сметный метод определения начальной (максимальной) цены муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Октябрьская, с. Хлебниково.
2. Определить начальную (максимальную) цену муниципального контракта на выполнение работ по  ремонту автомобильной дороги по ул. Октябрьская, с. Хлебниково в сумме 365000 (Триста шестьдесят пять ) тысяч.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

   Глава администрации

   муниципального образования
  «Хлебниковского сельского поселения»                          О.А.Протасова